exclusiva de mão de obra, com fornecimento de material (peças), por 12 (doze) meses, contemplando-se, 

nesta ocasião, o período de 05/05/2025 a 04/05/2026, nos termos do art. 57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993. 

2.1. O valor anual da contratação é de R$ 226.220,00 (duzentos e vinte e seis mil duzentos e 

vinte reais), conforme tabela abaixo: 

Item 

Descrição 

Quantidade 

Valor por 

metro 

quadrado 

Valor 

Total 

1 
Manutenção de persianas verticais com fornecimento de peças, sob 

demanda, com fornecimento de materiais (peças). 
2.000 m² R$ 113,11